vitam famamque tueri

Incolumem possim, &c.

Cæsar lib. 3. de bell. civ. Incolumem aquilam refert. Incolumis (id est, nondum exul.) Ovid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. Incolumiores. Gell. cap. 2. lib. 17. Deteriores sunt incolumiores.

Incolūmītās, atis, est, ut Cic. de Invent. 2. inquit, salutis tuta atque integra conservatio. Ἰνκόλμια, ἀσφάλεια. GALL. Santé entiere, & parfaite. ITAL. Sanità, salute. GERM. Gesundheit/wolstand. HISP. Sanidad y entereza. ANGL. Perfite thealth and fastie. Idem Trebatio, fam. 6. Si qui mihi erit aditus de tuis fortunis, id est, de tua incolumitate, in qua sunt omnia agenda, &c. agam per me ipse, & moliar. Idem 5. de fin. In quibus numerant incolumitatem, conservacionemque omnium partium. Suet. in Aug. cap. 51. Venia & incolumitate donatos principem etiam in civitate locum tenere passus est.

Incomēs, itis: Festo authore, dicitur sine comite, antiquum est. Nunc dicimus incomitatus.

Incomitatus, a, um: Non comitatus, comitibus destitutus. Ἰνκόμιτος. GALL. Qui n'est point accompagné. ITAL. Scompagnato, non accompagnato. GERM. Unbesetzt. HISP. Non acompañado. ANGL. Being without company, alone. Cic. de Orat. Cujus artem quum indotatam esse atque incomitam videres, verborum eam dote locupletasti, & ornasti. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Ne tunc fugiens incomitatus eat. sup. calculus. Et 4. Fast.

Quid facis in solis incomitata locis.

Incomītus, incomptus, incultus, agrestis ac ferus. Macrobius Saturn. lib. 1. cap. 7. Ab incomi & tenebrosa vita, quasi ad lucem & bonarum artium scientiam editi sumus.

Incomītio, as, are: Est, inquit Festus, tale commissum facio, propter quod necesse sit, in comitium, hoc est, in conventum venire. Plaut. in Cure. se. 1. a. 3. Adolescens quæso ne me incomities. Lycop. Licetne inforare, si incomitari non licet?

Incommēdatūs, adjectivum: Non commendatus. Ἰνκόμιτος. GALL. Qui n'est point recommandé. ITAL. Non raccomandato. GERM. Unbesohlen. HISP. No encomendado. ANGL. Not recommended. Ovid. 11. Metam.

Nil illis vetitum est, incommēdatūque tellus. (non commendata, non cara.)

Incommiscibile, quod non commiscetur. Tertull.

Incommobilitas, dicta Græcè ἀναγλυσις. Apul. de Philosoph. mor. Quum quis scilicet non commovetur re adversa.

Incommōdum, i: Damnum, detrimentum. Ἰνκόμωδον. GALL. Dommage, nuisance, ennuy, déplaisir, fâcherie. ITAL. Danno, incommodità. GERM. Ein schad/nachtheit. HISP. Daño, d no provecho. ANGL. Damage, hurt, losse. Plaut. Amph. Ira cuique comparatum est in ætate hominum, ita diis placitum, voluptati ut mærorum comes consequatur, quum incommodi plus malique illic adlit, boni si quid obrigit. Idem Most. se. 1. a. 2. Neque quidquam no-

bis patiant ex se incommodi. Idem Capt. se. 2. a. 1. Cum ejus incommodum agrè ferat (i. captivitate.) Cic. 1. de fin. Itaque non ob ea solum incommoda, quæ eveniunt improbis, fugiendam improbitatem putamus. Incommoda ferre, pro incommodare. Cic. ad Quint. Frat. Dicebat scriptura in ea Epistola, quam tuam esse dicebat, te aut quasi amicis tuis gratias acturum, aut quasi inimicis incommoda laturum.

Incommōdus, a, um: quod damnum adfert, vel molestum est. Ἰνκόμωδος. GALL. Incommodé, mal propre, ennuyé, fascheux, dommageable, nuisant. ITAL. Incommodo, molesto, dannoso. GERM. Nachtheilig/schädlig/ubetlügen. HISP. No provecho, dañoso. ANGL. That causeth damage or losse. Ter. in Hecyr. Ain' tu tibi hoc incommodum evenisse iter? Et paulo post: Non hercle verbis dici potest tantum, quam re ipsa navigare incommodum est. Cic. 5. Verr. Non potest reprehendi illa æstimatio, quæ aratori non modo incommoda non est, sed etiam grata est. Incommoda uxor, & importuna. Plaut. Asin. se. 1. a. 1. Item, Incommodus homo. Liv. lib. 6. dec. 4.

Incommōdificus, a, um. Plaut. Capt. se. 1. a. 1. Parasiti venatici sumus. Et paulo post, Odiosique, & multum incommodifici (i. odiosi, & multum incommodi, molestia ac detrimenti dantes.)

Incommōditās, atis: Damnum, molestia. Ἰνκόμωδία. GALL. Incommodité, fâcherie, ennuy, nuisance. ITAL. Incommodità, danno. GERM. Ein schad oder nachtheit/ubetlegenheit/onkommliche feit. HISP. Daño, no provecho. ANGL. Displeasure, incommoditie, damage. Ter. in Andr. Nempe incommoditas denique huc omnis redit, si eveniat (quod dii prohibeant) discessio. Liv. 10. ab Vrbe, Romæ cum desiderio viri, tum incommoditate temporis tristis nuntius fuit, ut, &c. Plaut. Aulul. se. 5. a. 3. Hæ sunt magnis dotibus incommoditates. Gell. cap. 8. lib. 6. Alia quædam incommoditas consequuta est.

Incommōdè: Molestè, intempestivè, cum incommodo, seu detrimento. Ἰνκόμωδῶς. GALL. Incommodément, mal à propos, mal à point. ITAL. Incommodamente, disconciamente. GERM. Ungezieltlich/onkommlich/schädlich. HISP. No provechosamente, dañosamente. ANGL. Unhandsomely, disprofitably. Terent. in Hecyr. Sed continuo vultum earum sensu immutari omnium, qui tam incommodè illi fors obtulerat adventum meum. Cic. de Amicitia. Quamobrem cum illo quidem (ut supra dixi) actum optimè est, mecum autem incommodè. Incommodissime navigare. Cic. ad Attic. lib. 5.

Incommōdo, as: Noceo, damnum infero, obsum. Ἰνκόμωδος. GALL. Incommoder, faire ou porter dommage, nuire. ITAL. Incommodare, nuocere. GERM. Schaden thun/nachtheit bringen. HISP. Dañar, d no aprovechar. ANGL. To damage, to hinder, to disprofite. Cic. pro Quintio, Ut quum ipsi nihil alteri scientes incommodarint, nihil ipsis jure incommodi capere possit. Terent. in Andria, Quem ego credo manibus pedibusque omnixè omnia facturum, magis id adeo, mihi ut incommodet, quam ut obsequatur gnato. Passivum Incommodor. Gell. cap. 17. lib. 7. Is dicitur obnoxius, cui quid ab eo, cui esse obnoxius dicitur, incommodari & noceri potest ei, qui habeat aliquem noxæ, id est, culpæ suæ conscium.